

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros  
Prefeitura Municipal de Pinheiros  
Pregão Eletrônico - 16/2023

**AGROPECUARIA SAO GABRIEL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.640.161/0001-14 - Endereço: RODOVIA IZOTON FILHO - CEP: 29780000 - UF: ES - Município: São Gabriel da Palha - Telefone: (27) 99935-5065**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ADUBO MAP SACOS DE 50KG ADUBO MAP SACOS DE 50KG	50 KG	FERTIPAR	110,0000 UN	R\$ 194,0000	21.340,0000
0004	ADUBO 20-05- 20 SACOS DE 50 KG ( COTA PRINCIPAL ) ADUBO 20-05- 20 SACOS DE 50 KG ( COTA PRINCIPAL ) 75%	50 KG	FERTIPAR	160,0000 UN	R\$ 145,0000	23.200,0000
0005	ADUBO 20-05- 20 SACOS DE 50 KG ( COTA RESERVADA ) ADUBO 20-05- 20 SACOS DE 50 KG ( COTA RESERVADA ) 25%	50 kg	FERTIPAR	52,0000 UN	R\$ 145,0000	7.540,0000
0077	FERTILIZANTES (NPK) 08-28-16 SACOS DE 50KG (COTA PRINCIPAL 75%) FERTILIZANTES (NPK) 08-28-16 SACOS DE50KG(COTA PRINCIPAL 75%)	50 KG	FERTIPAR	338,0000 UN	R\$ 224,0000	75.712,0000
0078	FERTILIZANTES (NPK) 08-28-16 SACOS DE 50KG (COTA RESERVADA 25%) FERTILIZANTES (NPK) 08-28-16 SACOS DE50KG(COTA RESERVADA 25%)	50 KG	FERTIPAR	112,0000 UN	R\$ 224,0000	25.088,0000
0210	URÉIA AGRÍCOLA 45% SACOS DE 50KG (COTA RESERVADA 25%) URÉIA AGRÍCOLA 45% SACOS DE 50KG(COTA RESERVADA 25%)	50 KG	FERTIPAR	150,0000 UN	R\$ 178,0000	26.700,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 179.580,0000</b>	

**DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.193.764/0001-83 - Endereço: Avenida Braúna - CEP: 29167124 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 3218-4311**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0118	LONA PRETA 6 METROS, 60 KG COM 150 LONA PRETA 6 METROS, 60 KG COM 150MICRA	MAXLONA	MAXLONA	2.300,0000 M	R\$ 4,4900	10.327,0000
0170	SERROTE COM LÂMINA EM AÇO ALTO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, SERROTE COM LÂMINA EM AÇOALTO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO EENVERNIZADO, DENTES TRAVADOS, 7DENTES POR POLEGADA	THOMPSON	THOMPSON	12,0000 UN	R\$ 30,0000	360,0000
0212	VASO BRANCO GELO COM PARAFUSO VASO BRANCO GELO COM PARAFUSOE BUCHA	ICASA	ICASA	110,0000 UN	R\$ 203,0000	22.330,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 33.017,0000</b>	

**ECOSERVEN EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.339.565/0001-47 - Endereço: av 13 de maio - CEP: 29750000 - UF: ES - Município: Pancas - Telefone: (27) 99724-6072**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	BOTINA DE FECHAMENTO EM LÁSTICO ABERTO NAS LATERAIS, BOTINA DE FECHAMENTO EMELÁSTICO ABERTO NAS LATERAIS, SOLADODE BORRACHA MACIO COLADO ÉBLAQUEADO (COSTURADO) NAS CORESPRETA OU AMARELA	saad	SAAD	200,0000 PAR	R\$ 45,0000	9.000,0000
0029	CABO DE REDE PARA INTERNET CABO DE REDE PARA INTERNET	megatron	megatron	500,0000 M	R\$ 0,9800	490,0000
0094	INTERRUPTOR COM TOMADA INTERNO INTERRUPTOR COM TOMADA INTERNO	ilumi	ilumi	500,0000 UN	R\$ 4,5000	2.250,0000
0100	JOELHO ESG. 200 OCRE JOELHO ESG. 200 OCRE	FORTLEV	FORTLEVE	40,0000 UN	R\$ 75,0000	3.000,0000
0152	PULVERIZADOR COSTAL COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS PULVERIZADOR COSTAL COMCAPACIDADE PARA 20 LITROS, PRODUZIDOEM POLIETILENO, PESO LÍQUIDO ENTRE 5 E 6KG. BOMBA TIPO PISTÃO DUPLA FABRICADAEM LATÃO. SUA PRESSÃO DE TRABALHOMÁXIMA É DE 6KGF/CM, POSSUI UMALANÇA DE 60 CM DE COMPRIMENTO COMUMA MANG	KAWASHIMA	KAWASHIMA	20,0000 PC	R\$ 180,0000	3.600,0000
0160	REGADOR DE PLÁSTICO 10 LITROS REGADOR DE PLÁSTICO 10 LITROS	JAGUAR	JAGUAR	30,0000 UN	R\$ 19,5000	585,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 18.925,0000</b>	

Página 1 de 9



**FR CONEXOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.945.369/0001-78 - Endereço: Rua Amendoins - CEP: 81550040 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3552-1382**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0203	TUBO DE ESG. 6MT 300MM OCRE (COTA RESERVADA 25%) TUBO DE ESG. 6MT 300MM OCRE(COTA RESERVADA 25%)	TUBO	MULTILIT	50,0000 PC	R\$ 600,0000	30.000,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 30.000,0000</b>	

**GILSON BRANDAO DA SILVA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.711.940/0001-38 - Endereço: RUA ARLINDO FAVARO - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99914-7741**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ADESIVO 175 G COM PINCEL ADESIVO 175 G COM PINCEL	Pote	Firmex	20,0000 UN	R\$ 9,9000	198,0000
0006	ÁGUA RAZ 900 ML. ÁGUA RAZ 900 ML	Lata	Carfort	345,0000 UN	R\$ 12,9000	4.450,5000
0007	ADUELA MISTA.. ADUELA MISTA	Aduela Madeira	Bellisima	185,0000 UN	R\$ 99,0000	18.315,0000
0008	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO CERA ANEL VEDAÇÃO PARA VASO CERA ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO CERA ANEL VEDAÇÃO PARA VASO CERA	Anel Vedação	Plasbon	20,0000 UN	R\$ 4,8900	97,8000
0009	ARAME LISO 1000 MTS, CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 700 KGF ARAME LISO 1000 MTS, CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 700 KGF 3,00 A 2,40MM DE DIÂMETRO DO FIO, CAMADA DE ZINCO BPESADA	Arame liso 1000mt	Belgo	50,0000 RL	R\$ 790,0000	39.500,0000
0014	ARGILA 30KG. ARGILA 30KG	saco	CBE	2.200,0000 SCO	R\$ 6,5000	14.300,0000
0015	ASSENTO MACIO BRANCO.. ASSENTO MACIO BRANCO	Assento para vaso	Cipla	270,0000 PC	R\$ 24,5000	6.615,0000
0016	AGROFILITO 17KG AGROFILITO 17KG	Saco	Maisfilito	250,0000 SCO	R\$ 6,4900	1.622,5000
0017	BALDE PLÁSTICO 12 L. PRETO COM ALÇA EMAÇO GALVANIZADO BALDE PLÁSTICO 12 L. PRETO COM ALÇA EMAÇO GALVANIZADO	Balde	Terraplast	100,0000 UN	R\$ 8,9000	890,0000
0019	BETONEIRA 150 LITROS MONOFÁSICO 1/2HP COM CHAVE DE SEGURANÇA BETONEIRA 150 LITROS MONOFÁSICO 1/2HP COM CHAVE DE SEGURANÇA	Betoneira	Menegotti	1,0000 UN	R\$ 2.990,0000	2.990,0000
0021	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2. BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	Boia plastica	Cipla	110,0000 UN	R\$ 8,9000	979,0000
0022	BOTA BRANCA BORRACHA REVESTIDA DE LÁ SINTÉTICO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, COM CANO DE 240MM DE ALTURA. BOTA BRANCA BORRACHA REVESTIDA DE LÁ SINTÉTICO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, COM CANO DE 240MM DE ALTURA	Bota Borracha	Bracol	120,0000 PAR	R\$ 45,9000	5.508,0000
0024	BRITA 0 (COTA PRINCIPAL 75%) BRITA 0(COTA PRINCIPAL 75%)	Brita 0	Mattar	766,0000 M³	R\$ 124,9000	95.673,4000
0025	BRITA 0 (COTA RESERVADA 25%) BRITA 0(COTA RESERVADA 25%)	Brita 0	Mattar	160,0000 M³	R\$ 124,9000	19.984,0000
0026	BRITA 1 (COTA PRINCIPAL 75%) BRITA 1(COTA PRINCIPAL 75%)	Brita 1	Mattar	405,0000 M³	R\$ 97,9000	39.649,5000
0027	BRITA 1 (COTA RESERVADA 25%) BRITA 1(COTA RESERVADA 25%)	Brita 1	Mattar	135,0000 M³	R\$ 97,9000	13.216,5000
0032	CAÇAMBA PARA PINTURA 15 LITROS CAÇAMBA PARA PINTURA 15 LITROS	Caçamba Pintura	Thompson	80,0000 UN	R\$ 17,9000	1.432,0000
0039	CAPA CHUVA FABRICADA COM TECIDO SINTÉTICO 100% POLIÉSTER, CAPA CHUVA FABRICADA COM TECIDO SINTÉTICO 100% POLIÉSTER, REVESTIDA DE 60 L. NA PARTE EXTERNA, TAMANHO GG	Capa de Chuva	Policap	80,0000 UN	R\$ 20,9000	1.672,0000
0040	CARRINHO EM AÇO, CAÇAMBA CHAPA DE AÇO DE (0,6MM) CARRINHO EM AÇO, CAÇAMBA CHAPA DE AÇO DE (0,6MM) COM CAPACIDADE 55 LITROS, RODA COMPNEU CÂMARA PESO:13KG	Carrinho Mão	Metalosa	135,0000 UN	R\$ 135,8500	18.339,7500
0041	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA PLÁSTICA CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA PLÁSTICA, ARO E ACESSÓRIOS FABRICADOS EM AÇO GALVANIZADO DE 60 LITROS	Carrinho Mão	Metalosa	72,0000 UN	R\$ 164,9900	11.879,2800
0044	CAIXA D'ÁGUA 5000 LITROS POLIETILENO CAIXA D'ÁGUA 5000 LITROS POLIETILENO	Caixa D'agua	Fortlev	80,0000 UN	R\$ 204,9000	16.392,0000
0046	CAIXA D'ÁGUA 15.000 LITROS POLIETILENO CAIXA D'ÁGUA 15.000 LITROS POLIETILENO	Caixa D'agua	Fortlev	1,0000 UN	R\$ 8.900,0000	8.900,0000
0048	CAL 7 KG (COTA PRINCIPAL 75%) CAL 7 KG (COTA PRINCIPAL 75%)	Saco	Ical	5.505,0000 SCO	R\$ 6,4600	35.562,3000



0049	CAL 7 KG (COTA RESERVADA 25%) CAL 7 KG(COTA RESERVADA 25%)	Saco	Ical	1.925,0000 SCO	R\$ 6,4600	12.435,5000
0050	CIMENTO CPIII 50KG (COTA PRINCIPAL 75%) CIMENTO CPIII 50KG(COTA PRINCIPAL 75%)	Saco	Nassau	5.850,0000 SCO	R\$ 32,7900	191.821,5000
0051	CIMENTO CPIII 50KG (COTA RESERVADA 25%) CIMENTO CPIII 50KG(COTA RESERVADA 25%)	Saco	Nassau	1.950,0000 SCO	R\$ 32,7900	63.940,5000
0058	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA DE 8MM CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA DE 8MM	Corda	Tropical	1.200,0000 M	R\$ 0,9900	1.188,0000
0059	DISCOS DE CORTAR MÁRMORE 110MM DISCOS DE CORTAR MÁRMORE 110MM	Disco	Thompson	300,0000 UN	R\$ 9,9000	2.970,0000
0061	DISJUNTOR 1X32 A DIM DISJUNTOR 1X32 A DIM	Disjuntor	GE	60,0000 UN	R\$ 7,9000	474,0000
0064	DOBRADIÇA PARA JANELA 2PÇ2. ½ DOBRADIÇA PARA JANELA 2PÇ2. ½	Dobradiça	Rocha	120,0000 UN	R\$ 6,9000	828,0000
0065	DOBRADIÇA PARA PORTA 3 PÇ X 3 DOBRADIÇA PARA PORTA 3 PÇ X 3	Dobradiça	Rocha	300,0000 UN	R\$ 11,9000	3.570,0000
0068	ENXADA FORJADA EM AÇO ,CARBONO ESPECIAL, ENXADA FORJADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL, TEMPERADA EM TODO CORPO, CARGA PESADA COM OLHO DE 38MM, 2,0 POLEGADA	Enxada	Tramontina	132,0000 UN	R\$ 28,9000	3.814,8000
0070	ESCADA 07 DEGRAUS DE ALUMÍNIO ESCADA 07 DEGRAUS DE ALUMÍNIO	Escada	Maestro	5,0000 UN	R\$ 192,9000	964,5000
0071	ESCADA ARTICULADA DE NO MÍNIMO 4,5 ESCADA ARTICULADA DE NO MÍNIMO 4,5 METROS DE ALTURA DE ALUMÍNIO, COM 16 DEGRAUS NO MÍNIMO.	Escada	Mor	5,0000 UN	R\$ 449,0000	2.245,0000
0072	ESPUDE PARA VASO ESPUDE PARA VASO	Espude	Krona	280,0000 UN	R\$ 2,8900	809,2000
0075	FACÃO DE 14 FACÃO DE 14	Facão	Famastil	40,0000 UN	R\$ 18,7900	751,6000
0079	FITA DUPLA FACE FITA DUPLA FACE	Fita	Norton	80,0000 M	R\$ 2,7900	223,2000
0081	FITA VEDA ROSCA, 18MM X 50M FITA VEDA ROSCA, 18MM X 50M	Fita	Viqua	540,0000 M	R\$ 2,5000	1.350,0000
0083	FIO FLEXÍVEL 1,5MM FIO FLEXÍVEL 1,5MM	Fio flexível	Corfil	700,0000 M	R\$ 0,6900	483,0000
0084	FIO FLEXÍVEL 2 X 1,5 MM FIO FLEXÍVEL 2 X 1,5 MM	Fio flexível	Corfil	1.800,0000 M	R\$ 2,1000	3.780,0000
0086	FIO FLEXÍVEL 4MM FIO FLEXÍVEL 4MM	Fio flexível	Corfil	1.600,0000 M	R\$ 1,9900	3.184,0000
0089	FIO PARALELO 2 X 2,5MM FIO PARALELO 2 X 2,5MM	Fio flexível	Corfil	2.200,0000 M	R\$ 3,2900	7.238,0000
0091	FORRO PVC 8MM 20CM X 6M FORRO PVC 8MM 20CM X 6M	Forro pvc	Fortlev	700,0000 UN	R\$ 24,9000	17.430,0000
0093	GRAMPO GALVANIZADO PARA CERCA; PCT 1KG GRAMPO GALVANIZADO PARA CERCA; PCT 1KG	Grampo	Gerdau	140,0000 UN	R\$ 17,9000	2.506,0000
0096	JANELA ALMOFADA 1,00 X 0,80MT JANELA ALMOFADA 1,00 X 0,80MT	Janela Madeira	Bellissima	150,0000 UN	R\$ 179,9000	26.985,0000
0098	JOELHO ESGOTO 40MM. JOELHO ESGOTO 40MM	Joelho esgoto	Fortlev	370,0000 UN	R\$ 0,6000	222,0000
0099	JOELHO ESGOTO 100MM JOELHO ESGOTO 100MM	Joelho esgoto	Fortlev	410,0000 UN	R\$ 5,4900	2.250,9000
0101	JOELHO ESG. 150 OCRE JOELHO ESG. 150 OCRE	Joelho coletor	Shiva	50,0000 UN	R\$ 39,0000	1.950,0000
0103	JOELHO SOLDÁVEL 25 JOELHO SOLDÁVEL 25	Joelho soldavel	Fortlev	550,0000 UN	R\$ 0,3000	165,0000
0104	LAJOTA 38 X 19 X 19 CM (COTA PRINCIPAL 75%) LAJOTA 38 X 19 X 19 CM (COTA PRINCIPAL 75%)	Lajota	CBE	137.250,0000 UN	R\$ 1,2900	177.052,5000
0105	LAJOTA 38 X 19 X 19 CM (COTA RESERVADA 25%) LAJOTA 38 X 19 X 19 CM (COTA RESERVADA 25%)	Lajota	CBE	45.750,0000 UN	R\$ 1,2900	59.017,5000
0106	LAJOTA 19X19X9 LAJOTA 19X19X9	Lajota	CBE	38.000,0000 UN	R\$ 0,6900	26.220,0000
0114	LÂMPADA LED 40W LÂMPADA LED 40W	Lampada	Avant	420,0000 UN	R\$ 14,9000	6.258,0000
0115	LÂMPADA LED 50W LÂMPADA LED 50W	Lampada	Avant	900,0000 UN	R\$ 17,9000	16.110,0000
0121	LUVA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO, 6 POLIÉSTER, TAMANHO 9 LUVA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO, 6 POLIÉSTER, TAMANHO 9	Luva	Thompson	500,0000 PAR	R\$ 2,1500	1.075,0000
0123	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 X 2MM MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 X 2MM	Mangueira	Plasbon	800,0000 M	R\$ 2,9000	2.320,0000
0127	MASSA ACRÍLICA 20KG MASSA ACRÍLICA 20KG	Massa	Carfort	200,0000 SCO	R\$ 26,9000	5.380,0000
0128	MASSA PLÁSTICA 1KG MASSA PLÁSTICA 1KG	Massa plastica	Carfort	80,0000 SCO	R\$ 7,8900	631,2000
0131	PARAFUSOS COM BUCHA 6MM PARAFUSOS COM BUCHA 6MM	Parafusos	Ciser	400,0000 PC	R\$ 0,4900	196,0000
0132	PARAFUSO PARA VASO PARAFUSO PARA VASO	Parafuso	GB	40,0000 PC	R\$ 2,2000	88,0000



0140	PISO PEI 4 50X50 CLASSE A PISO PEI 4 50X50 CLASSE A	Piso ceramico	Incopisos	1.100,0000 M³	R\$ 23,9000	26.290,0000
0141	PISO 33X60 PEI 3 CLASSE A PISO 33X60 PEI 3 CLASSE A	Piso ceramico	Incopisos	900,0000 M³	R\$ 23,9000	21.510,0000
0142	PÓ DE BRITA (COTA PRINCIPAL 75%) PÓ DE BRITA(COTA PRINCIPAL 75%)	Pó	Mattar	2.250,0000 M³	R\$ 57,9000	130.275,0000
0143	PÓ DE BRITA (COTA RESERVADA 25%) PÓ DE BRITA(COTA RESERVADA 25%)	Pó	Mattar	750,0000 M³	R\$ 57,9000	43.425,0000
0144	PORTA ALMOFADA 210 X 60, COM FURO PORTA ALMOFADA 210 X 60, COM FUOPARA FECHADURA	Porta madeira	Bellisima	130,0000 UN	R\$ 227,9000	29.627,0000
0145	PORTA ALMOFADA 210 X 80, COM FURO PORTA ALMOFADA 210 X 80, COM FUOPARA FECHADURA	Porta madeira	Bellisima	215,0000 UN	R\$ 227,9000	48.998,5000
0146	PORTA LISA 210X80, COM FURO PARA PORTA LISA 210X80, COM FURO PARAFECHADURA	Porta madeira	Bellisima	60,0000 UN	R\$ 173,9000	10.434,0000
0147	PORTA LISA 210X60, COM FURO PARA PORTA LISA 210X60, COM FURO PARAFECHADURA	Porta madeira	Bellisima	60,0000 UN	R\$ 173,9000	10.434,0000
0148	PREGO 17 X 21 1 KG PREGO 17 X 21 1 KG	Prego	Gerdau	340,0000 KG	R\$ 13,9000	4.726,0000
0150	PREGO 19 X 36 1 KG PREGO 19 X 36 1 KG	Prego	Gerdau	110,0000 KG	R\$ 13,9000	1.529,0000
0156	REBITE POP 4,0 X 16 REBITE POP 4,0 X 16	Rebite pop	Jomarca	2.000,0000 UN	R\$ 0,2200	440,0000
0161	REGISTRO PRESSÃO METAL ¾ C40 REGISTRO PRESSÃO METAL ¾ C40	Registro Metal	Delta Metais	40,0000 UN	R\$ 36,1000	1.444,0000
0162	REJUNTE 1KG REJUNTE 1KG	Rejunte	Argiliga	330,0000 SCO	R\$ 3,1000	1.023,0000
0164	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO, COMPATÍVEL COM O ITEM 52 RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO, COMPATÍVEL COM O ITEM 52	Resistencia	Pratimix	200,0000 UN	R\$ 10,9000	2.180,0000
0166	ROLO DE ESPUMA 9CM ROLO DE ESPUMA 9CM	Rolo pintura	Atlas	150,0000 UN	R\$ 4,1000	615,0000
0167	ROLO DE ESPUMA 23CM ROLO DE ESPUMA 23CM	Rolo pintura	Atlas	15,0000 UN	R\$ 12,9000	193,5000
0174	TAIPA 3MT X 30 CM (COTA PRINCIPAL 75%) TAIPA 3MT X 30 CM(COTA PRINCIPAL 75%)	Taipa de pinus	Pinus	1.350,0000 PC	R\$ 30,8900	41.701,5000
0175	TAIPA 3MT X 30 CM (COTA RESERVADA 25%) TAIPA 3MT X 30 CM (COTA RESERVADA 25%)	Taipa de pinus	Pinus	450,0000 PC	R\$ 30,8900	13.900,5000
0176	TALHADEIRA DE 1ª QUALIDADE NACIONAL TALHADEIRA DE 1ª QUALIDADE NACIONAL	Talhadeira	FM	30,0000 UN	R\$ 9,9000	297,0000
0179	TE ESG. 40 TE ESG. 40	Te esgoto	Fortlev	300,0000 PC	R\$ 1,5000	450,0000
0180	TE SOLD. 25 TE SOLD. 25	Te soldavel	Fortlev	220,0000 PC	R\$ 0,7000	154,0000
0184	TELA REVERTIDA EM PVC FIO 10 TELA REVERTIDA EM PVC FIO 10	Tela	Telas SM	400,0000 M	R\$ 43,9000	17.560,0000
0185	TELHA VOGATEX 2.44X0.50 4MM (COTA PRINCIPAL 75%) TELHA VOGATEX 2.44X0.50 4MM(COTA PRINCIPAL 75%)	Telha	Eternit	4.050,0000 UN	R\$ 18,7900	76.099,5000
0186	TELHA VOGATEX 2.44X0.50 4MM (COTA RESERVADA 25%) TELHA VOGATEX 2.44X0.50 4MM(COTA RESERVADA 25%)	Telha	Eternit	1.350,0000 UN	R\$ 18,7900	25.366,5000
0187	TELHA PLAN UNIVERSAL TELHA PLAN UNIVERSAL	Telha	Imperial	12.000,0000 UN	R\$ 1,4000	16.800,0000
0188	TELHAS COLONIAIS TELHAS COLONIAIS	Telha	Imperial	17.000,0000 UN	R\$ 1,6900	28.730,0000
0190	TOMADA PARA TELEFONE TOMADA PARA TELEFONE	Tomada	Radial	100,0000 UN	R\$ 4,8900	489,0000
0194	TORNEIRA CANO LONGA TORNEIRA CANO LONGA	Torneira	Herc	100,0000 UN	R\$ 5,8000	580,0000
0195	TUBO ESGOTO 6MT 100MM (COTA PRINCIPAL 75%) TUBO ESGOTO 6MT 100MM(COTA PRINCIPAL 75%)	Tubo esgoto	Fortlev	645,0000 PC	R\$ 66,0000	42.570,0000
0196	TUBO ESGOTO 6MT 100MM (COTA PRINCIPAL 25%) TUBO ESGOTO 6MT 100MM(COTA PRINCIPAL 25%)	Te esgoto	Fortlev	215,0000 PC	R\$ 66,0000	14.190,0000
0202	TUBO DE ESG. 6MT 300MM OCRE ( COTA PRINCIPAL ) TUBO DE ESG. 6MT 300MM OCRE(COTA RESERVADA 75%)	Tubo Coletor	Fenix Tubos	150,0000 PC	R\$ 845,0000	126.750,0000
0213	VASO PARA CAIXA ACOPLADA VASO PARA CAIXA ACOPLADA	Vaso sanitario	Deca	10,0000 UN	R\$ 199,9000	1.999,0000
0220	VERGALHÃO 3/8 VERGALHÃO 3/8	Vergalhao	Arcelor mital	600,0000 PC	R\$ 51,1900	30.714,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.777.589,4300</b>	

**HM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.438.094/0001-95 - Endereço: Avenida Brasil - CEP: 29141443 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 99876-9962**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0011	ARAME 1K18 GALVANIZADO ARAME 1K18 GALVANIZADO	861-1026	GUEPAR	20,0000 KG	R\$ 20,9000	418,0000
0012	ARCO SERRA COMUM COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 48 X 13 CM. ARCO SERRA COMUM COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 48 X 13 CM	55048	THOMPSOM	100,0000 PC	R\$ 13,8000	1.380,0000
0020	BOCAL PRONTO PARA LÂMPADA EM ESPIRAL 40 W BOCAL PRONTO PARA LÂMPADA EM ESPIRAL 40W	74481	PERLEX	1.100,0000 UN	R\$ 2,2000	2.420,0000
0034	CADEADO 35MM CADEADO 35MM	301	STAM	150,0000 UN	R\$ 18,3000	2.745,0000
0035	CADEADO 45MM CADEADO 45MM	405	STAM	50,0000 UN	R\$ 22,9000	1.145,0000
0037	CAIBRO 7X4 METROS CAIBRO 7X4 METROS	HM	HM	1.100,0000 PC	R\$ 12,6000	13.860,0000
0038	CANELETA 20 X 10 X 2,10 COM DUPLA FACE CANELETA 20 X 10 X 2,10 COM DUPLA FACE	74038	ILUMI	250,0000 UN	R\$ 8,2000	2.050,0000
0055	CONECTOR MODULAR RJ 45 CONECTOR MODULAR RJ 45	RJ45	RJ45	100,0000 M	R\$ 0,2400	24,0000
0056	CONECTORES PERFURANTES, MULTIPLEX 16-120MM CONECTORES PERFURANTES, MULTIPLEX 16- 120MM	22543	METAL NOBRE	400,0000 UN	R\$ 13,6000	5.440,0000
0062	DISJUNTOR 2X63 A DIM DISJUNTOR 2X63 A DIM	JNV	JNV	60,0000 UN	R\$ 25,6000	1.536,0000
0067	ENGATE PARA TORNEIRA FLEXÍVEL 60CM ENGATE PARA TORNEIRA FLEXÍVEL 60CM	71454	ALUMASA	75,0000 UN	R\$ 6,6000	495,0000
0069	ENXADÃO COM CABO 2LL ENXADÃO COM CABO 2LL	110996	MAX	20,0000 UN	R\$ 37,0000	740,0000
0097	JANELA ALUMÍNIO DE CORRER 1.00 X 1,00 METRO JANELA ALUMÍNIO DE CORRER 1.00 X 1,00METRO	20581	ESQUADRIVIX	40,0000 UN	R\$ 179,0000	7.160,0000
0107	LÂMINA DE SERRA AÇO RÁPIDO LÂMINA DE SERRA AÇO RÁPIDO	11388	THOMPSOM	200,0000 UN	R\$ 5,6000	1.120,0000
0119	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX, PVC, 9,5CM DE TAMANHO, 45CM DE COMPRIMENTO	114921	MUCAMBO	350,0000 M	R\$ 4,2600	1.491,0000
0122	MÁSCARA COM RESPIRADOR PURIFICADOR MÁSCARA COM RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMI-FACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS SÓLIDAS, MODELO DOBRÁVEL, COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO E SOLDA ULTRASSÔNICA EM TODO O SEU PERÍMETRO.	82785	ATLAS	120,0000 PAR	R\$ 2,9000	348,0000
0135	PEÇA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 10 A PEÇA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 10 A 12 CM DE DIÂM. COM 2,5 MT DE ALTURA	HM	HM	100,0000 UN	R\$ 24,0000	2.400,0000
0136	PEÇA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 08 A 10 CM DE DIÂM. COM 2,5 MT DE ALTURA PEÇA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 08 A 10 CM DE DIÂM. COM 2,5 MT DE ALTURA	HM	HM	400,0000 UN	R\$ 19,5000	7.800,0000
0154	RASTELO TIPO VASSOURA, METÁLICA, 22 DENTES, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM RASTELO TIPO VASSOURA, METÁLICA, 22 DENTES, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM	62956	FAMASTIL	12,0000 PC	R\$ 26,0000	312,0000
0157	REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR DE BANCADA/PAREDE E COMPATÍVEL COM A MARCA LATINA PA 355 REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR DE BANCADA/PAREDE E COMPATÍVEL COM A MARCA LATINA PA 355	1008A	PLANETA AGUA	10,0000 UN	R\$ 33,6000	336,0000
0158	REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR DE BANCADA/PAREDE COMPATÍVEL COM A MARCA LATINA LIBEL REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR DE BANCADA/PAREDE COMPATÍVEL COM A MARCA LATINA LIBEL	1008A	PLANETA AGUA	10,0000 UN	R\$ 33,6000	336,0000
0159	REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR TIPO TORRE COMPATÍVEL COM A MARCA LATINA HIZA REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR TIPO TORRE COMPATÍVEL COM A MARCA LATINA HIZA	1008A	PLANETA AGUA	10,0000 UN	R\$ 33,6000	336,0000
0165	ROLO ANTI-GOTA 23CM, COM SUPORTE ROLO ANTI-GOTA 23CM, COM SUPORTE	97504	CONDOR	130,0000 UN	R\$ 15,8000	2.054,0000
0177	TARJETA 2,1/2 TARJETA 2,1/2	485	METAL NOBRE	120,0000 UN	R\$ 5,7000	684,0000
0183	TELA SOMBRITE 70%, COM ALTURA DE 1,5M TELA SOMBRITE 70%, COM ALTURA DE 1,5M	109201	SOMBRA X	400,0000 M	R\$ 4,6000	1.840,0000
0189	TOMADA INTERNA UNIVERSAL TOMADA INTERNA UNIVERSAL	77603	RADIAL	250,0000 UN	R\$ 4,6000	1.150,0000
0192	TORNEIRA PARA JARDIM PRETA ½ AZUL E/OU LARANJA TORNEIRA PARA JARDIM PRETA ½ AZUL E/OU LARANJA	47751	KRONA	160,0000 UN	R\$ 2,3700	379,2000
0197	TUBO ESGOTO 6MT 40MM TUBO ESGOTO 6MT 40MM	11000401	FORTLEV	250,0000 PC	R\$ 26,5000	6.625,0000



0208	TUBO SOLDÁVEL 6MT 25MM TUBO SOLDÁVEL 6MT 25MM	10000251	FORTLEV	270,0000 PC	R\$ 17,8000	4.806,0000
0211	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO ½ VÁLVULA PARA LAVATÓRIO ½	71248	PLASBOSH	150,0000 UN	R\$ 2,9900	448,5000
0216	VELA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL VELA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	1012	PLANETA AGUA	200,0000 UN	R\$ 24,0000	4.800,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 76.678,7000</b>	

**KM JUNIOR EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.225.851/0001-84 - Endereço: 5350 br470 km140 - CEP: 89162875 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 98421-8687**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ARAME RECOZIDO LISO - 1,24MM 1KG ARAME RECOZIDO LISO - 1,24MM 1KG	VONDER	VONDER	200,0000 KG	R\$ 17,8200	3.564,0000
0042	CAVADEIRA CB. MACIÇO 150CM CAVADEIRA CB. MACIÇO 150CM	MAX	MAX	50,0000 UN	R\$ 85,2800	4.264,0000
0045	CAIXA DÁGUA 10.000 LITROS POLIETILENO CAIXA DÁGUA 10.000 LITROS POLIETILENO	FORTHLEV	FORTHLEV	1,0000 UN	R\$ 5.295,3600	5.295,3600
0181	TELA GALINHEIRO 1,50 METROS TELA GALINHEIRO 1,50 METROS	VONDER	VONDER	400,0000 M	R\$ 4,9400	1.976,0000
0209	URÉIA AGRÍCOLA 45% SACOS DE 50KG ( COTA PRINCIPAL ) 75% URÉIA AGRÍCOLA 45% SACOS DE 50KG ( COTA PRINCIPAL ) 75 %	PIRATINI	PIRATINI	450,0000 UN	R\$ 189,8000	85.410,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 100.509,3600</b>	

**LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99784-2485**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	BALDE PLÁSTICO PARA CONSTRUÇÃO, COR PRETA, CAPACIDADE 10 L., BALDE PLÁSTICO PARA CONSTRUÇÃO, COR PRETA, CAPACIDADE 10 L., COMPEGA FÁCIL NO FUNDO E NA ALÇA, RESISTENTE	GTX	GTX	80,0000 UN	R\$ 8,0000	640,0000
0030	CABO PARA ENXADA, MEDINDO 1,5MT, 5X5CM, COM PESO DE 1,5KG CABO PARA ENXADA, MEDINDO 1,5MT, 5X5CM, COM PESO DE 1,5KG	FORTE CABOS	FORTE CABOS	100,0000 UN	R\$ 10,0000	1.000,0000
0053	COLHER PEDREIRO 9 COLHER PEDREIRO 9"	THOMPSOM	THOMPSOM	40,0000 UN	R\$ 12,5000	500,0000
0054	CONE SINALIZAÇÃO FLEXÍVEL EM POLIETILENO, ALTURA DE 75 CM CONE SINALIZAÇÃO FLEXÍVEL EMPOLIETILENO, ALTURA DE 75 CM	KTELI	KTELI	200,0000 PC	R\$ 29,0000	5.800,0000
0060	DISCO SERRA VÍDEO 24D DISCO SERRA VÍDEO 24D	MTX	MTX	100,0000 UN	R\$ 12,0000	1.200,0000
0063	DISJUNTOR 3X63 A DIM DISJUNTOR 3X63 A DIM	SOPRANO	SOPRANO	60,0000 UN	R\$ 40,0000	2.400,0000
0066	ENGATE PARA TORNEIRA FLEXÍVEL 30CM ENGATE PARA TORNEIRA FLEXÍVEL 30CM	KRONA	KRONA	145,0000 UN	R\$ 4,5000	652,5000
0102	JOELHO LR 25 X 1/2 JOELHO LR 25 X 1/2	KRONA	KRONA	370,0000 UN	R\$ 1,2000	444,0000
0120	LUVA RASPA 20CM REFORÇADA LUVA RASPA 20CM REFORÇADA	PLASTCOR	PLASTCOR	500,0000 PAR	R\$ 12,0000	6.000,0000
0124	MANTA ASFÁLTICA 45CM MANTA ASFÁLTICA 45CM	coberfoil	coberfoil	250,0000 M	R\$ 9,8000	2.450,0000
0126	MARTELO 25CM MARTELO 25CM	MONFORT	MONFORT	40,0000 UN	R\$ 20,0000	800,0000
0133	PEÇA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 15 A 17 CM DE DIÂM. COM 2,5 MT DE ALTURA (COTA RESERVADA 75%) PEÇA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 15 A 17 CM DE DIÂM. COM 2,5 MT DE ALTURA (COTA RESERVADA 75%)	PINHEIRO ESTACAS	PINHEIRO ESTACAS	825,0000 UN	R\$ 24,8000	20.460,0000
0134	PEÇA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 15 A 17 CM DE DIÂM. COM 2,5 MT DE ALTURA (COTA RESERVADA 25%) PEÇA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 15 A 17 CM DE DIÂM. COM 2,5 MT DE ALTURA (COTA RESERVADA 25%)	PINHEIRO ESTACAS	PINHEIRO ESTACAS	275,0000 UN	R\$ 24,8000	6.820,0000
0137	PEÇA EM MADEIRA 12 X 8 METROS PEÇA EM MADEIRA 12 X 8 METROS	PINHEIRO ESTACAS	PINHEIRO ESTACAS	600,0000 UN	R\$ 38,9000	23.340,0000
0139	PINCEL ½ PINCEL ½	CONDOR	CONDOR	190,0000 UN	R\$ 1,5000	285,0000
0163	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	ROCO	ROCO	200,0000 UN	R\$ 11,0000	2.200,0000
0171	SIFÃO SANFONADO SIMPLES CORRUGADO SIFÃO SANFONADO SIMPLES CORRUGADO	GRAP	GRAP	200,0000 UN	R\$ 4,0000	800,0000
0172	SIFÃO DUPLO SANFONADO FLEXÍVEL, PVC, BRANCO SIFÃO DUPLO SANFONADO FLEXÍVEL, PVC, BRANCO	SOCEL	SOCEL	100,0000 UN	R\$ 11,0000	1.100,0000





0173	TACHÃO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DE 25X14X5 CM AMARELO TACHÃO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DE 25X14X5 CM AMARELO	M2	M2	300,0000 PC	R\$ 38,0000	11.400,0000
0178	TE ESG. 100 TE ESG. 100	SHIVA	SHIVA	255,0000 PC	R\$ 9,0000	2.295,0000
0182	TELA PINTeiro 1,50 METROS TELA PINTeiro 1,50 METROS	tecnyl	tecnyl	400,0000 M	R\$ 7,0000	2.800,0000
0191	TORNEIRA MET. COZINHA TORNEIRA MET. COZINHA	VICQUA	VICQUA	60,0000 UN	R\$ 52,0000	3.120,0000
0198	TUBO DEESG 6MT 150MM OCRE (COTA PRINCIPAL 75%) TUBO DEESG 6MT 150MM OCRE(COTA PRINCIPAL 75%)	AMANCO	AMANCO	338,0000 PC	R\$ 290,0000	98.020,0000
0199	TUBO DE ESG 6MT 150MM OCRE (COTA PRINCIPAL 25%) TUBO DE ESG 6MT 150MM OCRE(COTA PRINCIPAL 25%)	AMANCO	AMANCO	112,0000 UN	R\$ 290,0000	32.480,0000
0200	TUBO DE ESG 6MT 200MM OCRE (COTA RESERVADA 75%) TUBO DE ESG 6MT 200MM OCRE(COTA PRINCIPAL 75%)	AMANCO	AMANCO	338,0000 PC	R\$ 295,0000	99.710,0000
0201	TUBO DE ESG 6MT 200MM OCRE (COTA RESERVADA 25%) TUBO DE ESG 6MT 200MM OCRE(COTA RESERVADA 25%)	AMANCO	AMANCO	112,0000 PC	R\$ 295,0000	33.040,0000
0204	TUBO AZUL DE IRRIGAÇÃO DE 50 MM PN 60 TUBO AZUL DE IRRIGAÇÃO DE 50 MM PN60	FORTLEV	FORTLEV	400,0000 PC	R\$ 30,0000	12.000,0000
0205	TUBO AZUL DE IRRIGAÇÃO DE 75 MM PN 60 TUBO AZUL DE IRRIGAÇÃO DE 75 MM PN 60	FORTLEV	FORTLEV	400,0000 PC	R\$ 79,0000	31.600,0000
0206	TUBO AZUL DE IRRIGAÇÃO DE 100 MM PN60 TUBO AZUL DE IRRIGAÇÃO DE 100 MMPN60	FORTLEV	FORTLEV	100,0000 PC	R\$ 119,0000	11.900,0000
0214	VASSOURA NYLON PETRECIC. Y. EXP. COM VASSOURA NYLON PETRECIC. Y. EXP. COMCABO	CABO 1,5M	SUPREMA	1.380,0000 UN	R\$ 23,0000	31.740,0000
0215	VASSOURA PLASTIC PARA FOLHAS E GRAMAS, MODELO ECONÔMICO, COM NO MÍNIMO 20 DENTES FLEXÍVEIS VASSOURA PLASTIC PARA FOLHAS EGRAMAS, MODELO ECONÔMICO, COM NOMÍNIMO 20 DENTES FLEXÍVEIS	MAX	MAX	480,0000 UN	R\$ 15,0000	7.200,0000
0217	VERGALHÃO 4.2 VERGALHÃO 4.2	GERDAU	GERDAU	1.450,0000 PC	R\$ 12,0000	17.400,0000
0218	VERGALHÃO 5/16 ( COTA PRINCIPAL ) 75% VERGALHÃO 5/16 ( COTA PRINCIPAL ) 75%	GERDAU	GERDAU	1.388,0000 PC	R\$ 34,0000	47.192,0000
0219	VERGALHÃO 5/16 ( COTA RESERVADA ) 25% VERGALHÃO 5/16 ( COTA RESERVADA ) 25%	GERDAU	GERDAU	462,0000 PC	R\$ 34,0000	15.708,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 534.496,5000</b>	

**LUCIANA COELHO GOMES 35201367836 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.611.635/0001-44 - Endereço: Avenida José da Silva Sé - CEP: 15056750 - UF: SP - Município: São José do Rio Preto - Telefone: (17) 99115-4763**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0168	SACO PARA LIXO 75 LARGURA X 90ALTURA X 08 MICRAS, CAPACIDADE 100 LITROS ( COTA PRINCIPAL ) 75% SACO PARA LIXO 75 LARGURA X 90ALTURA X08 MICRAS, CAPACIDADE 100LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) ( COTA PRINCIPAL ) 75%	100L/PRETO	COELHO/FORMAPLAS	5.850,0000 PC	R\$ 32,0000	187.200,0000
0169	SACO PARA LIXO 75 LARGURA X 90 ALTURA X 08 MICRAS, CAPACIDADE 100 LITROS (COTA RESERVADA) SACO PARA LIXO 75 LARGURA X 90 ALTURA X08 MICRAS, CAPACIDADE 100LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES)(COTA RESERVADA) 25 %	100L/PRETO	COELHO/FORMAPLAS	1.950,0000 PC	R\$ 32,0000	62.400,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 249.600,0000</b>	

**LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.228.984/0001-86 - Endereço: Avenida Presidente Wilson - CEP: 03107002 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98181-6319**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0149	PREGO 18 X 24 1 KG PREGO 18 X 24 1 KG	PREGO	NEW FIX	70,0000 KG	R\$ 15,0000	1.050,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.050,0000</b>	

**MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.175.931/0001-47 - Endereço: Rua Henrique Schwerin, 766 - CEP: 99701506 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 9956-0047**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0085	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM FIO FLEXÍVEL 2,5 MM	LIGCABOS	LIGCABOS	3.300,0000 M	R\$ 1,2300	4.059,0000
0087	FIO FLEXÍVEL 6MM FIO FLEXÍVEL 6MM	LIGCABOS	LIGCABOS	2.200,0000 M	R\$ 3,2400	7.128,0000



0088	FIO FLEXÍVEL 10MM FIO FLEXÍVEL 10MM	LIGCABOS	LIGCABOS	1.000,0000 M	R\$ 5,2900	5.290,0000
0108	LÂMPADA ELET. 25W LÂMPADA ELET. 25W	KIAN	KIAN	50,0000 UN	R\$ 9,0000	450,0000
0116	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	KIAN	KIAN	500,0000 UN	R\$ 10,0000	5.000,0000
0117	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W LÂMPADA FLUORESCENTE 40W	KIAN	KIAN	620,0000 UN	R\$ 10,0000	6.200,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 28.127,0000</b>	

**NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.920.620/0001-02 - Endereço: Rua Francisco Vieira Passos - CEP: 29216145 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 99847-5680**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPTADOR PARA CAIXA DÁGUA 25MM ADAPTADOR PARA CAIXA DÁGUA 25MM	FORTLEV	FORTLEV	20,0000 UN	R\$ 2,0000	40,0000
0028	BROCHA Nº 3 BROCHA Nº 3	TIGRE	TIGRE	100,0000 PC	R\$ 7,1500	715,0000
0031	CABO PARA ENXADÃO, MEDINDO 1,2 MT CABO PARA ENXADÃO, MEDINDO 1,2 MT	MINA SUL	MINA SUL	50,0000 UN	R\$ 11,3000	565,0000
0033	CADEADO 30MM CADEADO 30MM	3F	3F	100,0000 UN	R\$ 13,0000	1.300,0000
0036	CADEADO 50MM CADEADO 50MM	3F	3F	190,0000 UN	R\$ 31,8500	6.051,5000
0047	CAIXA DESCARGA SOBREPOR BRANCA CAIXA DESCARGA SOBREPOR BRANCA	ALUMASA	ALUMASA	200,0000 UN	R\$ 28,5000	5.700,0000
0052	CHUVEIRO COM BRAÇO ELÉTRICO 127W CHUVEIRO COM BRAÇO ELÉTRICO 127W	VALEPLAST	VALEPLAST	100,0000 UN	R\$ 23,5100	2.351,0000
0076	FECHADURA EXTERNA FECHADURA EXTERNA	3F	3F	670,0000 UN	R\$ 42,9000	28.743,0000
0082	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO DE 48MM/30M FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO DE48MM/30M	KAPAZI	KAPAZI	200,0000 RL	R\$ 2,5000	500,0000
0090	FOLHA DE LIXA Nº 120, PARA MASSA FOLHA DE LIXA Nº 120, PARA MASSA	TATU	TATU	1.300,0000 UN	R\$ 0,7200	936,0000
0092	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LTS GARRAFA TÉRMICA DE 05 LTS	ANTARES	ANTARES	40,0000 UN	R\$ 29,5000	1.180,0000
0095	INTERRUPTOR INTERNO 1 SEÇÃO INTERRUPTOR INTERNO 1 SEÇÃO	PLUZIE	PLUZIE	500,0000 UN	R\$ 4,5000	2.250,0000
0125	MARRETA 2KG MARRETA 2KG	MINA SUL	MINA SUL	20,0000 UN	R\$ 44,1200	882,4000
0129	PÁ BICO, COM CABO DE MADEIRA PARA CONSTRUÇÃO COM 71CM Nº 4 PÁ BICO, COM CABO DE MADEIRA PARA CONSTRUÇÃO COM 71CM Nº 4	MINA SUL	MINA SUL	102,0000 PC	R\$ 33,5000	3.417,0000
0130	PÁ QUADRADA C/C Y Nº 4 PÁ QUADRADA C/C Y Nº 4	MINA SUL	MINA SUL	50,0000 PC	R\$ 33,2000	1.660,0000
0138	PINCEL 2 PINCE L 2	ROMA	ROMA	190,0000 UN	R\$ 4,7500	902,5000
0153	RASTELO DE FERRO, 16 DENTES, COM CABO DE 120CM RASTELO DE FERRO, 16 DENTES, COM CABO DE 120CM	MINA SUL	MINA SUL	312,0000 PC	R\$ 16,5000	5.148,0000
0155	RASTELO COM CABO DE 12 DENTES RASTELO COM CABO DE 12 DENTES	MINA SUL	MINA SUL	160,0000 PC	R\$ 17,0000	2.720,0000
0207	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	KRONA	KRONA	270,0000 PC	R\$ 13,2000	3.564,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 68.625,4000</b>	

**PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.611.064/0001-57 - Endereço: RUA DESEMBARGADOR ERNANI GUARITA CARTAXO - CEP: 85065140 - UF: PR - Município: Guarapuava - Telefone: (42) 3304-2264**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	CONJUNTO EPI, 36 LAVADAS, CONJUNTO EPI, 36 LAVADAS, COMPOSTO POR BLUSÃO E CALÇA, CONFECCIONADA S EM CRETONE COM TRATAMENTO HIDROREPELENTE, BONEÁRABE COM VISEIRA, COMFECHAMENTO NO PESCOÇO EMVELCRO, AVENTAL DE 100 L.	PRIME CA 17459	PRIME CA 17459	40,0000 UN	R\$ 81,2200	3.248,8000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.248,8000</b>	

**STB COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.801.716/0001-11 - Endereço: R IBIRACU - CEP: 45991102 - UF: BA - Município: Teixeira de Freitas - Telefone: (73) 99163-5421**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------





0151	PREGO PARA TELHA VOGATEX COM BORRACHA PREGO PARA TELHA VOGATEX COM BORRACHA	OSTEN	OSTEN	30,0000 KG	R\$ 28,7000	861,0000
------	---	-------	-------	------------	-------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 861,0000

**TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.678.337/0001-37 - Endereço: Rua Daniela Perez - CEP: 29124342 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3349-2983**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0080	FITA ISOLANTE 20 MT FITA ISOLANTE 20 MT	SOPRANO	SOPRANO	350,0000 RL	R\$ 3,7800	1.323,0000
0109	LÂMPADA TUBOLAR LED 10W LÂMPADA TUBOLAR LED 10W	ELGIN	ELGIN	20,0000 UN	R\$ 8,7800	175,6000
0110	LÂMPADA TUBOLAR LED 18W LÂMPADA TUBOLAR LED 18W	ELGIN	ELGIN	40,0000 UN	R\$ 8,6300	345,2000
0111	LÂMPADA LED 15W LÂMPADA LED 15W	ELGIN	ELGIN	100,0000 UN	R\$ 4,9800	498,0000
0112	LÂMPADA LED 20W LÂMPADA LED 20W	ELGIN	ELGIN	420,0000 UN	R\$ 8,3600	3.511,2000
0113	LÂMPADA LED 30W LÂMPADA LED 30W	ELGIN	ELGIN	640,0000 UN	R\$ 12,3800	7.923,2000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.776,2000	

**Valor Total: R\$ 3.116.084,3900**

